e
PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSIRUCÃODA NOSSA CIDADE AMOR PORNOSSAGENTE.

Itaquaquecetuba, 18 de abril de 2022.

Ofício nº 128/SMG/2022.

Ref.: Requerimento31/2022
Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria do Nobre Vereador

Fabio AparecidoBurgue.

Sendo o que segue, informamos que oficiamos a empresa Furnas

Centrais Elétricas S.A., através do Ofício nº 127/SMG/2022, para que providencie a

limpeza, conservação do terreno e construção de muro de proteção, na área onde está

instalada a torre de transmissão elétrica, na Avenida Pedro da Cunha deAlbuquerque

Lopes, à altura do nº 1010, no bairro Jardim Mônica, no município de Itaquaquecetuba.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de
estima e consideração.

Atenciosamente,

go NE oE
Ur

Marcelo osa da Silva Ay
Secretário Municipal de Governo

19)

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRODA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, taquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094